

Numero: 14216

Data Emissione: 02/09/2022

Tutte le utenze

**Denominazione prodotto:** Polpa di Mela

**Descrizione:** Il prodotto deve essere ottenuto dalla lavorazione di frutti sani, selezionati, puliti, privati delle parti non edibili. Il prodotto deve rispettare la vigente normativa nazionale e comunitaria.

La stazione appaltante si riserva la facoltà di effettuare ulteriori verifiche rispetto ai parametri di sicurezza alimentare in funzione di eventuali segnalazioni/allerte nazionali/UE.

**Ingredienti:** Polpa di Mela 100%. Non è ammessa l'aggiunta di zuccheri, coloranti. Sono ammessi: acido ascorbico e/o acido citrico.

**Gli allergeni (Reg. UE 1169/2011 e s.m.i.) presenti e/o dichiarati in etichetta del prodotto devono essere solo quelli indicati come ingredienti in etichetta.**

**Confezionamento:** monoporzione dotata di coperchio essay peel (facile apertura). Il prodotto deve essere etichettato nel rispetto della normativa vigente.

**Imballo:** Gli imballaggi secondari devono essere nuovi, non ammaccati, non bagnati, né con segni di incuria per impilamento e/o facchinaggio.

**Shelf Life:** residua alla consegna almeno 9 mesi.

### Caratteristiche merceologiche

Difetti/Alterazioni	assenti
Corpi estranei	assenti

### Caratteristiche sensoriali

Colore	tipico
Odore	tipico
Sapore	tipico

### Parametri microbiologici

Salmonella spp	in 25 g	assenti
Listeria monocytogenes	in 25 g	assente

### Parametri chimici

Contaminanti ambientali Reg. Ce 1881/2006 e s.m.i.
Residui fitosanitari DM 27/08/04 e s.m.i.